
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-1619 
12.05.2016.год. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси 
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу „Дунав“ д.о.о. Врање, ул. Пере Мачкатовца бр.71, број понуде 04-1503 
од 05.05.2016.год.  

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 20.04.2016. год. донео Одлуку бр. 01-1350 о покретању јавне набавке мале вредности, 
ЈНМВ 11/16 за јавну набавку услуга – Замена столарије у болничкој кухињи са грађевинским 
радовима. 

Позив за подношење понуда и конкурсна документација су постављени на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца www.dzvranje.org. дана  21.04.2016.год.  
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљена је 1 (једна) понуда. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр.04-1558 од 11.05.2016.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 

1) Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке  Замена столарије у болничкој кухињи са 

грађевинским радовима 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у 
финансијском плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су предвиђена у 
финансијском плану на конту  425111. 

Назив из општег речника набавке Грађевинска столарија, разни 
специјализовани грађевински радови 

Ознака из општег речника набавке 44220000, 45262600 
Редни број јавне набавке из плана набавке 11 
Редни број јавне набавке ЈНМВ 11/16 
Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 499.970,00 дин. 
Вредност уговора  без ПДВ-а  499.870,00 дин. 
Вредност уговора  са ПДВ-ом 599.844,00 дин. 
Евентуална одступања од плана набавке са образложењем Није било одступања од плана набавки 

 
2 ) Наручилац спроводи поступак јавне набaвке мале вредности с обзиром да је процењена вредност набавке 

на годишњем нивоу у складу са чл. 39. став 1. Закона  
                                              
3)Укупан број поднетих понуда – 1.  
Основни подаци о понуђачима: 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 
 

Понуђач: „Дунав“ д.о.о. Врање 
Адреса:  ул. Пере Mачкатовца бр. 71, Врање 
ПИБ:100552212 
Матични број: 07608845  

Неблаговремених понуда није било. 
 
4) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: нема. 
 
5) Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена“ 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1 „Дунав“ д.о.о. Врање 499.870,00 дин. 



 2


